I N D E X

- Hæretici sicut vulpes Sampsonis caudas habent col-**
 ligatas 436
Hæretici inter se non conueniunt 437
Hæretici non sunt admittendi ad disputationē de scri-
 pturis 419
Hæreticorum cantica humano ingenio per rithmos
 composita 427 (riales 31
Hæreticorum pœna secundum canones et leges impe-
 Hymni & psalmi ad cantandum quādo sint instituti. 106
Hyprocritis quid sit 146
Horæ canonice nō sunt lingua vernacula decantan-
 dæ 419
Iacobellus Misnensis hæreticus 336
Ieiunandum quare sit quarta & sexta feria 229
Ieiunandum quomodo sit 221
Ieiuniū spiritale est, sine quo corporale nō valet. 222
Ieiunium redditur vitiosum ex praua intentione aut
 peruerso fine 219
Ieiunium Deus approbat 220
Ieiunium mentē eleuat ad sublimia contēplanda. 216
Ieiunii eleemosyna oratio ad pœnitentiā p̄tinēt. 174
Ieiunium cōcupiscentiæ carnalis flāmā reprimit. 215
Ieiunij tēpore abstinentiū à carnisbus 233
Ieiunio satis facimus pro peccatis 217
Ignis quō post hāc vitā purgabit iustos & iustos. 279
Ignis inferni an sit eiusdem naturæ cum nostro igne,
 quo hic vtimur 280
Ignis multis modis sumitur in scripturis 281
Ignis purgatorius est corporeus 382
Indulgentiæ non tñ valēt ad remissionē pœnæ in iu-
 dicio ecclesiastico, sed etiā apud iudicium diuinum 297
Indulgentiæ etiam animabus in purgatorio accōmo-
 dantur 298
Indulgentiæ animabus in purgatorio impenduntur
 non per modum absolutionis, sed suffragij 309
Indulgentiæ promanat ex merito passione Christi
 & sanctorum 292
Indul-

I N D E X.

Indulgentiarum dispensatio ad prælatos pertinet & ad	
summum præcipue pontificem	296
Infantes Cyprianum tempore sub utraque specie communis	
nicabant	330
Infantes manducant Christi carnem & sanguinem	
eius bibunt	332
Iniuriæ Dei non sunt tolerandæ	30
Intemperantia fœdissimum monstrum	217
Introitus missæ laudem diuinam continet	397
Julianus apostata baptismum abluit, quem sequitur	
anabaptistæ	61
Justificatus est Abraham ex operibus exponitur.	194
Justificatur impius gratis per gratiam	195
Justitia quæ in lege est, ad comparationem euangelis	
cæ puritatis, immunditia nominatur	219
Justitia Iudæorum panno menstruatæ cōparatur.	212
Iustus in omni opere bono non peccat	209
Iustus nemo est, qui aliquando peccet	213
Kyrie eleison cur ter in missa dicatur	397
L AICISUMETES eucharistiam sub altera specie tan-	
tum, nō minus sumunt quam sacerdotes utræque	
speciem sumentes	334
Linguæ tres sacræ maxime excellentes.	422
Luminaria portantur quādo euangelium legendum	
est	102
Lutherus cur plures habeat discipulos ac sectatores	
res	452
Lutherus cur sacerdotibus uxores permittat	448
Lutheri præparatio ad eucharistiam	365
Lutheri doctrina nō est euægelica, sed Epicurea.	451
M ACHABÆORUM libri ab ecclesia inter canonicas scripturas computantur	
baptismi conferre	284
Mali ministri etiam possunt sacramentum	
Manicæ non recipiunt actus apostolorum	
manuum	410

THENIS DEAX.

Manuum elevatio, quæ sit à sacerdote in missa myste-	
rium crucis representat	366
Manuum impositio quid significet	100
Martinus exorcista factus	103
Matrimonium pagani an sit sacramentum	444
Matrimonium apud Iudeos sacramentum fuit	445
Matrimonium non est illicitum	449
Matrimonium est nouæ legis sacramentum	441
Matrimonium gratiam habet adiutricem	442
Melchisedech typum Christi portauit	352
Meruit Christus nobis, non alij homines	302
Meretur iustus operibus suis	196
Mereri & impetrare differunt	197
Mereri non possunt animæ in purgatorio	285
Meritum Christi quomodo sit remuneratum	292
Meritum Christi licet sit infinitum, nō tamen totum	
infinitum nobis impartitur	300
Meritum omne in hac vita comparatur	285
Meritum & satisfactio differunt	302
Merita Christi & sanctorum non tātum per sacramēta,	
sed etiam per indulgētias nobis accōmodant.	300
Missa duabus constat partibus	310
Missa Christi	310
Missa sacrificium est	343
Missa cōposita & augumētata à diuersis patribus.	396
Missa nō debet esse nuda, & ceremonijs spoliata.	414
Missa non tantum representat cœnā domini, sed etiā	
oblationem Christi in cruce factam	389
Missa non tantum cœnam, sed etiam mortem Christi	
repräsentat	358
Missa h̄ interpretatur oblatio siue sacrificium	359
Missa non est testamentum	363
Missa est opus bonum	364
Missa sacrificium cur quotidie iteretur	371
Missa additio facta	350
Missa sacrificium offertur in memoriam Christi im-	
molati	356
Missa to	

I. N. D. E. X.

Missæ totius mysteria expenduntur	399
Missæ canon ab apostolis institutus	258
Missam esse sacrificium non repugnat æternitati sa; cerdoti Christi	385
Missam sacrificiū esse negantes, Danielis testimonio probantur esse præcursores Antichristi	390
Mysterium idem quod sacramentum	447
Mysteria ex ritu apostolico super defunctis	263
Monachorum & monialium origo ab apostolis est.	460
Monasteriensis ciuitatis obsidio & expugnatio	64
Mors Christi non est testamentum, sed noui testame ti confirmatio	369
N ero nēminē hoīem putabat esse pudicū.	439
Nestorius hæreticus	339
Noe typum Christi gessit	352
Nubere melius q̄ vri exponitur	455
O blatio quotidiana Christi in missa, in veteri lege præfigurata	377
Oblationes pro defunctis faciendas probat	
Tertullianus ex consuetudine ecclesiæ	267
Officiorum dignitatumq; in ecclesia diuersitas	108
Oleum pinguedinem gratiæ designat	27
Oleum quo caruerunt virgines fatuæ, quid	308
Opus idem dicitur meritorium & satisfactorium,	302
Opera extra charitatem facta an profint	343
Opera bona impio ad iustificationem necessaria	190
Opera bona iusto necessaria ad salutem æternam con sequendam	391
Opera fidem præcedentia non iustificant	194
Opera bona facta à peccatoribus pœnitentibus impe trant gratiam	193
Opera impij bona, quæ in impietate sua permanēt fa cit, ad quid profint	208
Opera bona sanctorum ut satisfactoria fuerunt, per fecte remunerata non sunt	294
Orandi tempora, hora prima, 3.6.9	207
Orationes priorū indignis non prosunt	263
bb ii	
Ordo